
UCHWAŁA NR I.5.2018
RADY GMINY WĄSEWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych komisji stałych Rady Gminy

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
z późn.zm) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Wąsewo (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego z 2003 r. 
Nr 249 poz. 6547, z późn.zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Spraw 
Socjalnych:

1) Kalapeta Małgorzata - przewodniczący komisji,

2) Radomski Tomasz - zastępca przewodniczącego komisji,

3) Gałązka Krzysztof - członek komisji,

4) Kowalczyk Anna Jolanta - członek komisji,

5) Łoniewska Alina - członek komisji,

6) Zaremba Ewa - członek komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu:

1) oświaty gminnej,

2) kultury fizycznej, sportu i turystyki,

3) kultury, w tym bibliotek gminnych i innych instytucji kultury,

4) ochrony zabytków i opieki nad zabytkami,

5) ochrony zdrowia i pomocy społecznej,

6) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej,

7) polityki prorodzinnej.

§ 2. 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Rzemiosła: 

1) Piskowski Piotr - przewodniczący komisji,

2) Łoniewski Tadeusz - zastępca przewodniczącego komisji,

3) Jaworski Grzegorz - członek komisji,

4) Kowalczyk Adam - członek komisji,

5) Łoniewska Alina - członek komisji,

6) Radomski Tomasz - członek komisji,

7) Rybak - Kazimierczyk Barbara - członek komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu:

1) rolnictwa,

2) ochrony środowiska i przyrody oraz gospodarki wodnej,

3) wodociągów i zaopatrzenia w wodę, kanalizacji, usuwania i oczyszczania ścieków komunalnych, 
utrzymania czystości i porządku w gminie, zaopatrzenie w energię elektryczną i cieplną oraz gaz,

4) targowisk,

5) zieleni gminnej i zadrzewień.

§ 3. 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Planowania 
i Finansów:

Id: B544E12C-A674-4F1C-A6A5-320C9D1EAF6B. Uchwalony Strona 1



1) Bąk Tadeusz - przewodniczący komisji,

2) Wójcik Andrzej - zastępca przewodniczącego komisji,

3) Gocłowski Hubert - członek komisji,

4) Kowalczyk Adam - członek komisji,

5) Kowalczyk Anna Jolanta - członek komisji,

6) Łoniewska Alina - członek komisji,

7) Rybak - Kazimierczyk Barbara - członek komisji,

8) Zaremba Ewa - członek komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu:

1) budżetu i finansów gminnych,

2) planowania przestrzennego, gospodarki gruntami i nieruchomościami na terenie gminy,

3) inwestycji gminnych,

4) gminnych dróg, ulic, mostów, placów oraz organizacji ruchu drogowego,

5) lokalnego transportu zbiorowego,

6) utrzymania gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów administracyjnych.

§ 4. 1. Powołuje się następujący skład osobowy Komisji Samorządu, Prawa, Porządku Publicznego 
i Interwencji: 

1) Kowalczyk Adam - przewodniczący komisji,

2) Konopka Piotr - zastępca przewodniczącego komisji,

3) Jaworski Grzegorz - członek komisji,

4) Kalapeta Małgorzata - członek komisji,

5) Łoniewski Tadeusz - członek komisji,

6) Piskowski Piotr - członek komisji.

2. Przedmiotem działania Komisji są sprawy z zakresu:

1) porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej,

2) wspierania i upowszechniania idei samorządowej,

3) promocji gminy,

4) współpracy i działalności na rzecz organizacji pozarządowych,

5) współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wąsewo

Grzegorz Jaworski

Id: B544E12C-A674-4F1C-A6A5-320C9D1EAF6B. Uchwalony Strona 2




